P.í.iMô l,trhkipôr d.

SUClJPIRA
DORIACHAO
Administrondo poro o povo

PORTARIA N" 06812022 DE 05 DE MAIO DE2O22.

"NOMEAÇÃO DE DEWID DE PAIVA SÁ NA

FANÇÃO DEASSESSOR DE MEIOAMBIENTE DO

MANICíPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO.'

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Assessor de Meio Ambiente é cargo em comissão,

portanto, de liwe nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

Art lo - Nomear o Sr. DEYVID DE PAM SÁ, brasileiro, portadoÍ do RG no.

17683142001-6 SSP/IV'IA e CPF no. 015.520.293-60, na fimção de Assessor de Meio

Ambiente do Município de Sucupira do Riachão - MA.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio ile 2O22.

n
D

\

VEDO
Prefeito Municipal

Rua São José. N" 479, CentD - CEP: 65668{00 - CNPJ: 0t.612.33E/0001{7
Fone/fax: (99) 3553-l 098/1019

Ê--.i1. ^'-a-i+--n.-^-ôir.,l^-ir-h-^6r-h-il -^-

í5\s,/